АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2015г.                                 № 124                        х. Верхний Митякин

О присвоении вида разрешенного использования
земельному участку по адресу: Ростовская область,
Тарасовский район, х. Нижнемитякин.

                В соответствии с Земельным кодексом РФ, на основании Правил землепользования и застройки Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.10.2014 г. № 60, администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Присвоить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым № 61:37:06 02 19:03 площадью 4,4 га, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин
-, в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьона сенокошение и выпас скота.
	        2., в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьонаФилиалу федерального государственного   бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской   области внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного земельного участка.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Красновского
 сельского поселения                                                                    Г.В. Бадаев